[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 02, DE 21 DE MAIO DE 2003

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.021994/02-3, 149/02-CONSUNI;

CONSIDERANDO a decisão da Plenária em sessão realizada no dia 21 de maio  2003;

R E S O L V E :

Artigo 1º. Empossar a servidora Adalmar Rosana Pinho Furtado, em substituição a Conselheira Suely Martins Magalhães, para compor o Conselho Universitário, como representante dos servidores técnicos administrativos da Universidade Federal de Mato Grosso, como mandato no período de 21 de maio de 2003 à 28 de junho de 2004.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 21 de maio de 2003.

PAULO SPELLER

PRESIDENTE

1

[image: image2.png]

_1115030309.doc
[image: image1.png]